
Anunt de atribuire numarul 198593/10.05.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

Regia Autonoma de Distributie Energie Termica Constanta 

Adresa:  Str. Badea Cartan, Nr.14A , Localitatea:  Constanta , Cod postal:  

900507 , Constanta , Romania , Email:  mirela.vasiliu@radet-constanta.ro , 

Tel.:  +40 241616881 , Fax:  +40 241616881 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Achizitie teava din otel laminata la cald 

pentru sistemul de termoficare secundar (circuit incalzire), produsa in 

semestrul II/ 2015 sau 2016 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Produsele sunt folosite pentru 

lucrarile ce se vor executa atat pe canalele termice cat si pe reteaua 

interioara din punctele termice apartinand Regiei Autonome de Distribuire a 

Energiei Termice Constanta. 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    44163121-4 - Conducte de incalzire (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    385904/15.03.2016 16:17 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    5 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    232,461 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

B7339  / 03.05.2016  188,996.1 RON 

Castigator CUI Adresa 

COMTECH CO S.R.L. RO 9600823 Str. Constructorului, nr. 3, Slatina, 

230070, Olt 



Total (fara TVA): 188,996.1 RON 

 


